2593/Α2-1394/4-3-2019, 2595/Α2-1396/4-3-2019, 2594/
Α2-1395/4-3-2019, 10271/Α2-6677/21-12-2018, 10273/

Α2-6679/21-12-2018, 10282/Α2-6688/21-12-2018, 10278/
Α2-6684/21-12-2018 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.

Η επιπλέον δαπάνη ετησίως ανέρχεται περίπου στο 
ποσό των δύο εκατομμυρίων διακοσίων είκοσι οκτώ 
χιλιάδων επτακοσίων εξήντα δύο ευρώ και εξήντα έξι 
λεπτών (2.228.762,66), σε βάρος του ετήσιου προϋπο-
λογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. στους κάτωθι ΚΑΕ:

ΚΑΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

0211 1.605.840,00 1.605.840,00

0224 130.200,00 130.200,00

0238 105.960,00 105.960,00

0561 292.175,53 7.067,53 299.243,06

0563 3.708,60 3.708,60

[...]

κές μονάδες για την υλοποίηση των εργασιών στο πλαί-
σιο των απαιτήσεων των ερευνών.

στ) Η διεκπεραίωση οποιασδήποτε άλλης εργασίας 
ανατεθεί από την Κεντρική Υπηρεσία.

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Άρθρο 22 
Οργανικές Θέσεις

Το σύνολο των οργανικών θέσεων του προσωπικού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. ανέρχεται σε χίλιες εβδομήντα έξι (1.076) θέσεις.

Άρθρο 23
Κατανομή οργανικών θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας 
δημοσίου δικαίου κατά κατηγορία και κλάδο

1. Οι οργανικές θέσεις του προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου ανέρχονται σε εννιακόσιες ενενήντα 
τέσσερις (994) και κατανέμονται κατά κατηγορία και κλάδο, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ / ΚΛΑΔΟΣ ΑΡ. ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

Α. Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) 477

Κλάδος Στατιστικών 349

Κλάδος Διοικητικού – Οικονομικού 43

Κλάδος Οικονομολόγων 24

Κλάδος Λογιστών 3